



2012-03-22

## Svenskt i topp i världscupsstafetterna

De svenska skidorienterarna vann båda världscupsstafetterna under torsdagens tävlingar i Boden. Både herrarna och damerna tog täten redan på första sträckorna och höll sedan konkurrenterna bakom sig genom hela stafetten.

De svenska lagen var favoriter i stafetterna med tanke på resultaten i onsdagens sprinttävlingar. I herrklassen inledde Martin Hammarberg mycket starkt och gav Peter Amesson en ledning på över en minut efter första sträckan. Amesson tappade lite på andra sträckan men Erik Rost gick ut i ledning på den sista sträckan. Trots att han hade världscupleddaren Staffan Tunis jagande bakom sig drygade Erik ut ledningen och vann till slut med nästan en minut för Finland och Norge.

-Riktigt bra gjort av Erik, sade förbundskapten Håkan Holmberg. Han bröt dessutom en stav vilket gjorde att det blev rafflande. Nu lyckades Erik få en ny stav ute i skogen så det ordnade sig till det bästa.

I damstafetten gav Kajsa Richardsson Sverige ledningen och med den formstarka duon Josefine Engström och Tove Alexandersson på de två avslutande sträckorna var det inget snack om saken. Sverige vann till slut med nästan två och en halv minut.

-Jag visste ju att det kunde skilja lite på gafflingarna så helt trygg var jag inte när jag åkte ut. Men jag fokuserade på mitt och det gick bra, även om jag bommande lite på en av kontrollerna, sade Alexandersson.

Fredagen är tävlingfri i Boden. På lördag och söndag körs de avslutande individuella loppen.

### Resultat

Boden; Skidorientering, världscupsstafett, herrar:

1) Sverige (Martin Hammarberg, Peter Amesson, Erik Rost) 73,51

2) Finland, 74,41

3) Norge 75,02

Damer: 1) Sverige (Kajsa Richardsson, Josefine Engström,  
Tove Alexandersson) 69,56

2) Norge 72,20

3) Ryssland 74,41

För fullständiga resultat [hittar du här](#)

---

Tävlingarna kan följas live från 10.00 och med GPS trackning från 11.15 i dag medeldistans!  
[www.skidowc2012.org/res.html](http://www.skidowc2012.org/res.html)

*Skrevs av Margaretha 2012-03-24 kl 08:24*

[Anmäl](#)

Tove rules. Bara en tidsfråga när hon även utan skidor blir lika stor som Simone, A-M Hausken och Helena Jansson.

*Skrevs av Erik Broman Alfta 2012-03-22 kl 22:00*

[Anmäl](#)

---

Jättegrattis till segrarna! Kanon! Speciell hälsning förstås till Martin som grundande så bra!

*Skrevs av Ingrid Wiklander Nylander 2012-03-22 kl 19:44*

[Anmäl](#)